Fundamento Legal: Art.
75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 28 de agosto de 2025. 
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:
LUIZ MAURO FERREIRA. CNPJ/MF Nº01.397.622/0001-68. Valor Global: R$ 42.073,58 (quarenta e
dois mil e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos).

MESA DIRETORA

Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara - CMLN

George Eric Coelho Vieira e Silva
1º Vice Presidente - CMLN

Flauber Lima Honorato
2º Vice Presidente - CMLN

Samira Elen Barroso Chaves